令３産企第２７９５号

                           令和４年１月２０日

けやき会会員  各  位

                  秋田市長  穂 積    志

                     （公 印 省 略）

「まるまるひがしにほん」での地場産品販売会について（ご案内）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、市政へのご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本市と秋田中央地域地場産品活用促進協議会では、秋田市、男鹿

市、潟上市産品等のＰＲ・販路拡大を目的に下記のとおり「まるまるひが

しにほん」に出店することとなりました。

 実施にあたっては、十分な新型コロナウイルス感染症対策を行ったうえ

で、現地事業者への委託販売形式により出店いたしますので、是非お越し

くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 主催

  秋田市

  秋田中央地域地場産品活用促進協議会

 （秋田市、男鹿市、潟上市、ＪＡ秋田なまはげ）

２ 開催期間

  令和４年１月２１日（金）から１月２３日（日）まで

  午前１１時～午後７時

３ 開催場所

  まるまるひがしにほん  東日本連携センター

 （埼玉県さいたま市大宮区大門一丁目６－１）

  ※ＪＲ大宮駅から徒歩約１分

４ 出品商品

  秋田市、男鹿市、潟上市の地場産品等

 （冷凍えだまめ、いぶりがっこ、佃煮、お米、クラフトビール等）

             担当 秋田市産業振興部産業企画課

                ６次産業・販売戦略担当  伊藤、畠山

                電 話 ０１８－８８８－５７２５

                ＦＡＸ ０１８－８８８－５７２３

【資料】

 ・チラシ